
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXV/271/2021 Rady Gminy 
Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Nr 
XXXIX/305/2022 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu na 
2022  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na 2022 rok określonych w § 1 Uchwały Nr 
XXXV/271/2021 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok 
o kwotę 15.805,80 zł, co jest wynikiem zwiększenia dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie dochodów na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 12.015,00 zł, które po zmianie 
wynoszą 11.090.564,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Po zmianie łączna kwota dochodów wynosi 64.972.027,12 zł, w tym dochodów bieżących 
63.331.915,81 zł i dochodów majątkowych 1.640.111,31 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr XXXV/271/2021 
Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok o kwotę 15.805,80 zł, 
co jest wynikiem zwiększenia wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 13.305,80 zł i wynoszą 37.104.743,51 zł, w tym: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 21.365,00 zł i wynoszą 
20.989.369,51 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 34.670,80 zł i wynoszą 
16.115.374,00 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą 4.240.410,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł i wynoszą 17.095.450,79 zł, 

4) wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i wynoszą 714.779,70 zł, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i wynoszą 402.388,00 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 12.015,00 zł, które po zmianie 
wynoszą 11.090.242,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 71.105.266,44 zł, w tym wydatków bieżących 
59.557.772,00 zł i wydatków majątkowych 11.547.494,44 zł. 

§ 3. Zwiększa się środki otrzymane z Funduszu Pomocy na nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku 
o nadanie numeru PESEL o kwotę 730,80 zł, które po zmianie wynoszą 15.680,40 zł i w całości przeznacza się 
na realizację tego zadania przez gminę. 

§ 4. Zwiększa się środki otrzymane z Funduszu Pomocy na wypłaty obywatelom Ukrainy jednorazowych 
świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 zł na osobę przeznaczonych na utrzymanie o kwotę 3.060,00 zł, 
które po zmianie wynoszą 148.656,00 zł i w całości przeznacza się na realizację tego zadania przez gminę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Gminy na rok 2022
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 125/2022 z dnia 7 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 157 098,05 730,80 1 157 828,85

75095 Pozostała działalność 31 743,42 730,80 32 474,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

22 143,42 730,80 22 874,22

852 Pomoc społeczna 3 593 846,06 15 075,00 3 608 921,06

85203 Ośrodki wsparcia 852 611,00 12 015,00 864 626,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

806 911,00 12 015,00 818 926,00

85295 Pozostała działalność 2 598 888,26 3 060,00 2 601 948,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 551 004,00 3 060,00 1 554 064,00

Razem: 64 956 221,32 15 805,80 64 972 027,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 125/2022 z dnia 7 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 397,43 0,00 536 397,43

01095 Pozostała działalność 536 397,43 0,00 536 397,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

536 397,43 0,00 536 397,43

750 Administracja publiczna 118 125,00 0,00 118 125,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 125,00 0,00 118 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 125,00 0,00 118 125,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 372,00 0,00 7 372,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 870,00 0,00 1 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 870,00 0,00 1 870,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 502,00 0,00 5 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 502,00 0,00 5 502,00

758 Różne rozliczenia 321,72 0,00 321,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 321,72 0,00 321,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

321,72 0,00 321,72

801 Oświata i wychowanie 93 194,93 0,00 93 194,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

93 194,93 0,00 93 194,93

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 194,93 0,00 93 194,93

852 Pomoc społeczna 1 860 695,26 12 015,00 1 872 710,26

85203 Ośrodki wsparcia 806 911,00 12 015,00 818 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

806 911,00 12 015,00 818 926,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 800,00 0,00 5 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 800,00 0,00 5 800,00

85295 Pozostała działalność 1 047 884,26 0,00 1 047 884,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 047 884,26 0,00 1 047 884,26

855 Rodzina 8 462 443,00 0,00 8 462 443,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 416 745,00 0,00 5 416 745,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 416 745,00 0,00 5 416 745,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 031 082,00 0,00 3 031 082,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 031 082,00 0,00 3 031 082,00

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 0,00 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

850,00 0,00 850,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 766,00 0,00 13 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 766,00 0,00 13 766,00

Razem: 11 078 549,34 12 015,00 11 090 564,34

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 3



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2022

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 125/2022 z dnia 7 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 165 380,00 0,00 5 165 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 133 880,00 11 100,00 5 144 980,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 14 600,00 224 600,00

4430 Różne opłaty i składki 54 500,00 -3 500,00 51 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 -11 100,00 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 600,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 8 151 806,07 730,80 8 152 536,87

75011 Urzędy wojewódzkie 337 125,00 0,00 337 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 961,00 -600,00 38 361,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 300,00 600,00 1 900,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 254,35 -760,00 233 494,35

4300 Zakup usług pozostałych 18 954,35 -760,00 18 194,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 912 037,10 0,00 6 912 037,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 770,00 -8 000,00 114 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 586 690,85 8 000,00 594 690,85

75095 Pozostała działalność 135 963,42 1 490,80 137 454,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 670,00 6 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 420,00 90,00 2 510,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 510,83 730,80 11 241,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 567,00 0,00 639 567,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 364 621,00 0,00 364 621,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 700,00 7 500,00 56 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 801,00 -7 500,00 82 301,00

801 Oświata i wychowanie 19 135 698,63 0,00 19 135 698,63

80101 Szkoły podstawowe 11 708 573,09 0,00 11 708 573,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 559,00 10 000,00 1 092 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334 440,55 -9 000,00 1 325 440,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566 497,00 10 000,00 576 497,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 020,24 1 000,00 31 020,24

4260 Zakup energii 117 696,64 3 000,00 120 696,64

4300 Zakup usług pozostałych 348 075,04 9 000,00 357 075,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 775 994,17 -24 000,00 5 751 994,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

93 246,41 0,00 93 246,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,96 210,48 480,44

4300 Zakup usług pozostałych 621,69 -210,48 411,21

852 Pomoc społeczna 4 908 999,71 15 075,00 4 924 074,71

85203 Ośrodki wsparcia 961 375,00 12 015,00 973 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 793,00 1 575,00 595 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 10 440,00 55 640,00

85295 Pozostała działalność 2 598 888,26 3 060,00 2 601 948,26

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

142 800,00 3 000,00 145 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

5 582,20 50,00 5 632,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 101,80 10,00 1 111,80

Razem: 71 089 460,64 15 805,80 71 105 266,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 125/2022 z dnia 7 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 397,43 0,00 536 397,43

01095 Pozostała działalność 536 397,43 0,00 536 397,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 329,12 0,00 5 329,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,28 0,00 911,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,57 0,00 130,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,09 0,00 218,09

4300 Zakup usług pozostałych 3 928,54 0,00 3 928,54

4430 Różne opłaty i składki 525 879,83 0,00 525 879,83

750 Administracja publiczna 118 125,00 0,00 118 125,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 125,00 0,00 118 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 889,00 0,00 73 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 775,00 0,00 12 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 461,00 0,00 20 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 372,00 0,00 7 372,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 870,00 0,00 1 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870,00 0,00 1 870,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 502,00 0,00 5 502,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 0,00 307,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,40 0,00 29,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,80 0,00 814,80

801 Oświata i wychowanie 93 194,93 0,00 93 194,93

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

93 194,93 0,00 93 194,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,96 210,48 480,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 303,28 0,00 92 303,28

4300 Zakup usług pozostałych 621,69 -210,48 411,21

852 Pomoc społeczna 1 860 695,26 12 015,00 1 872 710,26

85203 Ośrodki wsparcia 806 911,00 12 015,00 818 926,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 293,00 1 575,00 529 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 703,24 0,00 37 703,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 0,00 103 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 0,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 440,00 48 440,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 39 296,76 0,00 39 296,76

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 0,00 10 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 636,00 0,00 4 636,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 282,00 0,00 3 282,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 800,00 0,00 5 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 0,00 5 800,00

85295 Pozostała działalność 1 047 884,26 0,00 1 047 884,26

3110 Świadczenia społeczne 1 027 338,26 0,00 1 027 338,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 685,00 0,00 13 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 362,00 0,00 2 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335,00 0,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 664,00 0,00 3 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

855 Rodzina 8 462 443,00 0,00 8 462 443,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85501 Świadczenie wychowawcze 5 416 745,00 0,00 5 416 745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 785,00 0,00 1 785,00

3110 Świadczenia społeczne 5 386 061,00 0,00 5 386 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 811,00 0,00 14 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 456,00 0,00 2 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 234,00 0,00 3 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 456,00 0,00 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 0,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220,00 0,00 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,00 0,00 22,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 031 082,00 0,00 3 031 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 030,00 0,00 5 030,00

3110 Świadczenia społeczne 2 776 474,00 0,00 2 776 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 960,00 0,00 63 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 762,00 0,00 8 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 898,00 0,00 149 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 799,00 0,00 1 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 0,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 0,00 10 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 0,00 3 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 100,00 0,00 2 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 959,00 0,00 959,00

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00 850,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 766,00 0,00 13 766,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 766,00 0,00 13 766,00

Razem: 11 078 227,62 12 015,00 11 090 242,62

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Zmiany dochodów (załącznik nr 1) dokonuje się poprzez zwiększenie ich o kwotę 15.805,80 zł, w tym 
zwiększa się dochody o kwotę: 
a) 730,80 zł na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na nieodpłatne wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL,  
b) 12.015,00 zł na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.396.2022.6 z dnia 3 
listopada 2022r. na zadania realizowane przez Środowiskowy Dom Samopomocy, 
c) 3.060,00 zł na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na wypłaty obywatelom Ukrainy 
jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 zł na osobę przeznaczonych na utrzymanie. 
   
2. Zmiany wydatków (załącznik nr 3) dokonuje się poprzez ich zwiększenie o kwotę 15.805,80 zł, w tym 
zwiększa się wydatki o kwotę: 
a) 730,80 zł na nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL,  
b) 12.015,00 zł na zadania realizowane przez Środowiskowy Dom Samopomocy, 
c) 3.060,00 zł na wypłaty obywatelom Ukrainy jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 
zł na osobę przeznaczonych na utrzymanie. 
 
Ponadto dokonuje się przesunięć wydatków na wnioski złożone przez Szkołę Podstawową w Bukówcu 
Górnym, Szkołę Podstawową w Krzycku Wielkim, Szkołę Podstawową w Dłużynie oraz Urząd Gminy. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5C823B-5715-413D-8743-13B523187F5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



